

Peter Dahl Consulting ApS

Tværgade 19, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 68 47 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Peter Selch Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Dahl Consulting ApS
Tværgade 19
8300 Odder

CVR-nr.: 38 68 47 87

Stiftet: 2. juni 2017

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Peter Selch Dahl, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT-konsulent virksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.819 kr. mod 1.027.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.999 kr. mod -35.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	516.819	1.027.964
2 Personaleomkostninger	-617.885	-624.824
Driftsresultat	-101.066	403.140
Andre finansielle indtægter	52.486	921
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.419	-430.389
Resultat før skat	-101.999	-26.328
4 Skat af årets resultat	0	-9.372
Årets resultat	-101.999	-35.700
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.999	-35.700
Disponeret i alt	-101.999	-35.700

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.021	311.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.017
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>349.021</u>	<u>359.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.671	103.882
Værdipapirer i alt	<u>76.671</u>	<u>103.882</u>
Likvide beholdninger	447	323
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.139</u>	<u>464.051</u>
Aktiver i alt	<u>426.139</u>	<u>464.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-94.553	7.446
Egenkapital i alt	-44.553	57.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	303.395	277.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.544	0
Selskabsskat	0	9.372
Anden gæld	104.753	109.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.692	406.605
Gældsforpligtelser i alt	470.692	406.605
Passiver i alt	426.139	464.051

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	578.148	560.365
Pensioner	35.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.737	4.459
	<u>617.885</u>	<u>624.824</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	769	0
Andre finansielle omkostninger	52.650	430.389
	<u>53.419</u>	<u>430.389</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>9.372</u>
	<u>0</u>	<u>9.372</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	7.446	43.146
Årets overførte overskud eller underskud	-101.999	-35.700
	<u>-94.553</u>	<u>7.446</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-70.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 10

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Equity Holding ApS, CVR-nr. 38682199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.